tes dicti domini quod omnes homines Castellanie Theici in dieta

talia et emptionem suam porcionem solverunt. Renuncians exceptioni

non habite et non recepte poreionis cuilibet diete Castellanie et cui-

cumque.

Actum in Plebe ante Ecclesiam Sancti lohannis . Testes vocati

et rogati Dominus Presbiter Gallus, Dominus Alnardus de Fibinis,

Dominus Bonifacius de Ast.

Ego facius Macai'ius Notarius .... hanc cartulam scripsi.

Archivio di Stato in Genova. Paesi diversi, n.° 365.

III.

1263. 10 Maggio.

I signori d'Orraea ratificano la vendita fatta, dai loro condo-

mini, al marchese di Clavesana del territorio di Viosenna.

Ratificatio facta per alios dominos

Ulmete de Yenditione facta Marchioni

Clavesane de omni jure sibi compe-

tenti in territorio Viozene.

Anno domini MCCLXIII indicione VI jovis X madji Dominus

Besacia de Ulmeta suo nomine et Dominus Manfredus de Ulmeta suo

nomine et nomine Polini et lacobini filiorum et heredura quondam

Domini Thome de Ulmeta quorum cura est ut apparet per instru-

mentum factum manu Oberti Taglaferri notarius MCCLXI indicione

quarta die Conflrmaverunt et approbaverunt Dominis Bonifacio

et Manueli fratribus Marchionibus Clavexane omnes vendiciones dona-

ciones et cessiones promissiones et pacta quas et que Dominus herichus

fìlius quondam Domini Anselmi de Ulmeta quondam suo nomine

et nomine Simondi fratris sui et Sibaudus fìlius quondam Domini

Belengelji de Ulmeta Manfredus Gerbaudus fìlius quondam Domini Ger-

baudi de Ulmeta eorum nomine et nomine ugeri Belengelii filli quondam
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domini Belengclii de Ulmeta et nomine Rabaudi Bonifacii de Ulmeta

et nomine Ardisonis fratfis dicti Rabaudi et nomino Simondini fìlii

quondam. Domini Nicolini de Ulmeta et qui Ardicio Bonifacius et Si-

raondinus filius dicti Domini Nicolini de Ulmeta et qui dictus Simondinus

fìlius dicti Domini Anselaii de Ulmeta et Dominus Ugo Verisios de Arbi-

gena fecerat fecerant promisserant dictis dominis Bonifacio et Manuel!

seu alteri eorum dominium eo et de omni jure et actione contilis et

jurisdictionis et segnorilie quos, quas et quo dicti henricus Sibaudus

Mamfredus Ugherius Rohaudus Ardicio Simondinus Simondus et Domi-

nus Ugo habebant tenebant vel possidebant vel habere tenere vel

possidere visi erant vel ad eos pertinebat vel pertinere videbatur in

Viozena et in tote territorio quod appolatur Viozena infra has cohe-

rentias ab una parte aqua tanagri et aqua negronis ab alila parte